æternum : *juravit Dominus et de hoc non pœnitēbit* A *eam*, id est non immutabit tuum sacerdotium. Ait quidem David, Deum hoc jurasse, sed ubi, vel quando, vel quibus verbis hoc juraverit non ait. Inquantum cum iurejurando Jesus, illi autem sine iurejurando, et inquantum per Jesum proximanius ad Deum, et per legem nemo adducebatur ad perfectum, *intantum Jesus factus est sponsor*, id est firmator et assertor *testamenti melioris*, id est meliora, quia æterna, promittentis. Sicut promissis sic etiam hac dignitate quæ sequitur : Jesus Leviticis sacerdotes præcellit, quia *alii quidem*, id est Levitici *sacerdotes facti sunt plures*. Idcirco plures quod permanere in vita prohiberentur morte superveniente. *Hic autem Christus habet sempiternum sacerdotium, eo quod maneat in æternum*. Unde quia manens in æternum sempiternum habet sacerdotium, *salvare etiam potest in perpetuum*, 385 cum constet mortales legis sacerdotes tempore sacerdotii sui potuisse aliquas salvationes conferre.

Ostenso quomodo, per sacerdotium Christi, vetus sacerdotium, et lex destruatur, et ipso sacerdotio Christi satis commendato, commendat etiam nunc actum et exhibitionem sacerdotialis officii in Christo, deprimendo per contrarium operationem veteris sacerdotii, dicens : Potest Jesus salvare in perpetuum, ipse, dico, *accedens ad Deum*, non per alienas hostias animalium, *sed per semetipsum*, hostiam vivam in ara crucis oblatum. Jesus, dico, *semper vivens ad interpellandum Patrem pro nobis*, quia caro ejus ad hoc semper in cœlis vivit, ut representatione sua jugiter pulset Patrem pro nobis. Dico *accedens per semetipsum* ; *decebat enim* et necessarium erat ut *talis*, et per semetipsum *accedens, esset nobis pontifex, sanctus* in se possessione virtutum, *innocens* ad proximum, et, cum sanctus habitu honorum, *impollutus* etiam absentia vitiorum. Nec modo *impollutus* ut aliquando fuerit pollutus, sed omni die *segregatus a peccatoribus*, id est a grege peccatorum segregatus, *factus etiam excelsior cœlis*, id est omni cœlesti creatura. *Qui pontifex talis et talis non habet necessitatem quotidie offerre pro se, quemadmodum sacerdotes Levitici necessitatem habent offerre hostias, prius intercedentes pro suis delictis, deinde pro delictis populi*. Non ait quotidie, quasi aliquo die necesse sit Christo offerre pro se, sed ut removeat a Christo quod attribuit illis quotidie habentibus necessitatem offerendi pro se. Non habet Christus necessitatem hanc. *Hoc enim, scilicet offerre, fecit semel*, non tamen pro suis, sed pro delictis populi ; fecit, inquam, *offerendo se*. Et ejus semel facta oblatio sufficiens fuit omnibus ad remissionem omnium. Quare non est necesse ut iteretur. Sacerdotes illi habent necessitatem quotidie offerendi pro se, *quia lex sacerdotes constituit homines habentis infirmitatem* et fragilitatis naturæ et peccati. Lex tales constituit sacerdotes, *sed sermo iurejurandi qui post legem datam per David dictus est, constituit sacerdotem non hominem, sed Filium Dei*